llest convenu ce qui suit :

d Delhi 110091, lnde, et repr6sent6e par sa

Article 1

Dans le cadre de son programme de < Soutien aux R6seaux et structures associatifs >, volet < Soutien
aux manifestations scientifiques ), l'AUF accorde dr l'Universit6 de Delhi un cr6dit de 1 500€ TTC (un mille
cinq cent euros), destin6 i l'action suivante :

- Soutien aux frais de d6placement de Monsieur F6lix Nicodime BlKOl, Vice-Recteur de
l'Universit6 de Maroua au Cameroun, participant au colloque international: < Les
francophonies post-coloniales: Textes, contextes >, organis6 par l'Universit6 de Delhi